





С. Ешмуханбетов

Мектеп директоры:

2021

КЕЛІСЕМІН:

Директордың оқу ісі жөніндегі
орынбасары: Ж.Турымбетова
«14» 12» 2021

ӘБ отырысында қаралды
ӘБ жетекшісі: Ж.А.Жайышева
Хаттама № 1

Күнтізбелік – тақырыптық жоспар

Білім беру салалары: «Денсаулық» «Қатынас» «Таным» «Шығармашылық» «Әлеумет»

Шағын орталық: Ортаңғы топ

Тәрбиеші: С.Ахметова

2021 – 2022 оқу жылы

Қыркүйек айы

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балалардың бойында балабақшаға, балаларға, ересектерге сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты, дамыту. Балабақшада қызмет істейтін апайларға құрмет көрсетіп, әдептілік дағдыларын қалыптастыру. Балабақша туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру. Сұрақтарға жауап беруге үйрету. Ұқыптылыққа баулу.

<p>Апта тақырып-тары</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Катынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпырау-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Менің бала-бақшам</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1.«Жүру.Жүгіру» (далала) Сапта бір-бірден жүру және жүгіру. Қос аяқпен басты затқа тигізіп секіру. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату. 2.«Допты домалату» «Еңбектеу» Сапта бір-бірден жүру және жүгіру. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату. 4-6м арақашықтыққа еңбектеу. 3. «Секіру» Қос аяқпен басты затқа тигізіп секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Топ бөлмелері» Мақсаты:Топ бөлмелерімен топтағы заттарды, заттардың бөлшектерін ажыратып атауға, сөзделі дыбыстарды анық айтуға үйрету. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Балабақша туралы түсініктерін кеңейту. Тақырыпқа сәйкес әңгіме оқып беру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Топтағы заттар» «Көп», «Біреу»ұғымдары Мақсаты: «Көп», «Біреу»ұғымдарымен таныстыру. Жаратылыстану Тақырыбы: « Балабақша ауласындағы өсімдіктер» Мақсаты:Балабақшаның ауласындағы өсімдіктерді, ағаштарды, гүлдерді бақылау. Құрастыру Тақырыбы: «Топ бөлмесіндегі орындық» Мақсаты: Әртүрлі құрылыс материалдарымен таныстыру,</p>	<p>Музыка Ән айту: Бақшаға барамын. (Ө.Бәйділдіев, К.Сүлейменова) Сурет салу Тақырыбы: «Түзу жолда, мен жүремін тура» Мақсаты: Түрлі бағытта түзу сызықтарды, олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету. Балабақша ауласындағы жолды, ондағы гүлзардың суретін салу. Мүсіндеу Тақырыбы: «Топтағы доптар» Мақсаты:Ермексаз және сазбалшықтың қасиеттерімен танысу дағдыларын жетілдіру, олардың кесектерін домалату, ширату, созу тәсілдерін үйрету.</p>	
<p>Менің достарым</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1.«Секіру.Допты домалату» (далала) Сапта бірінің артынан бірі жүру және жүгіру. Қос аяқпен басты затқа тигізіп секіру. 2. «Допты домалату еңбектеу» 3.«Доптарды түзу бағытта домалату. Баллге тоқтау»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ойыншықтар достығы» Мақсаты:Достық туралы түсінік беру.зат өсімдердің жекеше түрін қолдануға үйрету. Орыс тілі Тақырыбы:Мои друзья</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Сол жақта-оң жақта» Мақсаты: «Көп», «Біреу» ұғымдарын бекіту. Жаратылыстану Тақырыбы: «Кішкентай достарымыз» Мақсаты: Қоршаған ортадағы заттармен олардың қасиеттерімен таныстыру.</p>	<p>Музыка Ән тындау: «Менің достарым» Муз-ырғақты қимыл: «Кішкентай би» (Н.Александрова) Сурет салу Тақырыбы: «Досыма сыйлық» Мақсаты:Дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды үйрету, доптың суретін салуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Бөлме өсімдіктері» Мақсаты:Өлі және тірі табиғат туралы білімдерін, көкөністер мен жемістер туралы қарапайым түсініктерін, бөлме өсімдіктерінің түрлерімен ерекшеліктері туралы білімдерін қалыптастыру.</p>

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: Балаларды отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге көмек беруге үйрету. Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілікпен, сыйластыққа тәрбиелеу. Отбасы туралы алған білімдерін кеңейтуге, туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту.

<p>Апта тақырып-тары</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Менің отбасым</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1.«Тапсырманы орындай отырып, сапта бір-біреуден жүру және жүгіру» 2. «Секіру» 3. «Жүру» Қос аяқпен басты затқа тигізіп секіру. Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір-бірінен 10см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бір үйде біз нешеуіміз?» Мақсаты:Отбасы мүшелері туралы әңгімелесу. Өрбір баланың өз жақын адамдары-оның отбас болатыны жайында түсінік беру. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әке мен бала» Ы.Алтынсарин Мақсаты: Тақырыпқа сәйкес шығармадағы кейіпкерлерді ойнағанда олардың мінездерін бере білуге үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Өртүрлі заттардың топтарын салыстыру және теңеу» Мақсаты: Бір затты екіншісіне беттестіру, жанына қойып тұрғызып арқылы салыстыруға үйрету. Жаратылыстану Тақырыбы: «Анамызға гүл суаруға көмектесеміз» Мақсаты: Анаға құрмет көрсету. Құрастыру Тақырыбы: «Орындық және кресло» Мақсаты: Құрылыс материалдарынан құрастыру.</p>	<p>Музыка Ән тындау: Сағындым әже сағындым (Б.Бейсенова) Ән айту: «Ақ әжем» Қ.Қуатбаев Муз-ырғақты қимыл: «Көңілді би» «Айгөлек» Сурет салу Тақырыбы: «Менің үйім» (Сюжеттік р.о) Мақсаты: Асфальтқа түрлі-түсті борлармен үйдің суретін салуды үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: «Ұлу» Мақсаты: Балаларға ұлу туралы түсінік беру.</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Тігінші» Мақсаты: Балаларды тігінші мамандығымен таныстыру. Мамандық иелерінің жұмыстарын кадрлеуге үйрету.</p>
<p>Менің достарым</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Секіру. 2. Қолды белге қойып тақтай үстімен жүру (ені 10см) алға жылжи отырып екі аяқпен секіру. 3. Биіктігі 15см болатын ұзын орындықтан секіру. Дөпты үстел айналасына домалату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Мен көшемен келемін» Мақсаты:Көшеде жүру дағдыларын қалыптастыру. Орыс тілі Тақырыбы:Моя улица Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің үйім»</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Көше шамдары» Мақсаты: Көшедегі шамдар туралы мағұлмат беру. Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен тұратын көше» Мақсаты: Балаларға өздері тұратын көшесі және үйлері туралы түсінік беру.</p>	<p>Музыка Ән тындау: «Ойыншықтар» И.Нүсіпбаев.Н.Әлімқұлов Ән айту: «Бағдаршам» И.Нүсіпбаев Муз-ырғақты қимыл: «Тұлпарым» Б.Бейсенова Музыка тындау: Сурет салу Тақырыбы: «Әдемі үй» Әдемі үйдің суретін бояуды үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Тігінші» Мақсаты: Балаларды тігінші мамандығымен таныстыру. Мамандық иелерінің жұмыстарын кадрлеуге үйрету.</p>

<p>«Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» III-апта</p>	<p>секіру. 3. Бийктігі 15 см болатын ұзын орындықтан секіру. Допты үстел айналасына домалату.</p>	<p>улица» Закрепить умение называть свой адрес и познать с адресом детского сада. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің үйім» Балаларға өздері тұратын көшесі және үйлері туралы түсінік беру.</p>	<p>Балаларға өздері тұратын көшесі және үйлері туралы түсінік беру.</p>	<p>И.Нүсіпбаев. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: «Тұлпарым» Б.Бейсенова Музыка Тыңдау: «Ойыншықтар» И.Нүсіпбаев. Н. Әлімқұлов Сурет салу. Тақырыбы: «Әдемі үй»</p>	<p>иелерінің жұмыстарын кадрлеуге үйрету.</p>
<p>«Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» III-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Заттар арасымен еңбектеу. Тақтай бойымен жүру (далада) Тізені жоғары көтеріп жүру және аяқтың ұшымен жүгіру. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектеу. Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір-бірінен 10см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен жүру. 2. «Заттар арасымен еңбектеу» 2-3м қашықтыққа алға жылжи отырып секіру. 3. «Секіру» Тізені жоғары көтеріп жүру және аяқтың ұшымен жүгіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстау» Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік туралы қарапайым ережелермен таныстыру. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көшеден балалар қалай өтті?» (Н.Калинина. Қарлығаш. О.Ә.К) Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік туралы түсініктерін кеңейту, тақырыпқа сәйкес әңгіме оқып беріп кейіпкерлерге жанашырлық танытуға үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Көп-біреу» «Бір-бірден», «бірде біреуі жоқ» ұғымдары туралы түсінік қалыптастыру, заттарды бір қатарға реті бойынша бір бғытта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыруды бекіту. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Үй жануарлары» Үй жануарлар туралы білімдерін кеңейту, олардың өзгеріне тән ерекшеліктерімен: немен қоректенеді, қалай қимылдайды, қандай дыбыстар шығарады. Құрастыру. Тақырыбы: «Көше»</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Балдырған» Сөзі: Р. Арқабаева Әні: Айжігіт А Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдауға бірдей қарқынды ән салуға бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету. Сурет салу. Тақырыбы: «Пеш» (заттық с.с) Дайын тамақ пісіретін суретін бояуға үйрету. Апликация Тақырыбы: «Үш көзді бағдаршам»</p>	
<p>Алтын күз IV апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Денешынықтыру Лақтыру 2. Дене шынықтыру «Секіру» Аралықты сақтай отырып</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақты серуенге шығару үшін киіндіреміз» Күз туралы</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру. Тақырыбы: «Биік-аласа. Сол жақта-оң жақта» Бийктігі мен қалыңдығы бойынша бірдей және қарама-</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ән тыңдау: Музыка «Қане қызық ойын бар» Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды</p>	<p>Қоршаған орта «Менің отбасым» Отбасылық суреттерді қарастыруға және отбасы мүшелері мен</p>

	<p>жүру және жүгіру. Телетендікті сақтай отырып, бір-бірінен 10см қашықтықта орналасқан тактай бойымен жүру. 2-3м қашықтыққа алға жылжи отырып секіру.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Көңілді доптар» Мақсаты: Жүгіруге жаттықтыру. Допты зағтың арасынан домалатуға үйрету. Секіріп оңға, солға бұрылу.</p>	<p>түсініктерін кеңейту, әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдауға және түсінуге, киімдерді топтастыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату.</p> <p>М. Әлімбаевтің «Алтын күз өлеңі» Балаларды жыл мезгілдеріне үйрету.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Осень»</p>	<p>қарсы зағтарды үйрету.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Дастарханға нан қайдан келеді?» Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақыллыу жасау.</p>	<p>тыңдауға, ересектермен бірге ән салуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету «Күз» (Г. Абдрахманова)» Ән айту: «Күз ырғағы» (К. Куатбаев) Музыка-ырғақты қимыл: «Шамшырақтар» А. Матмен. Музыканы тыңдауға, ілесе айтуға шақыру, би ырғақтарын жасауға талпындыру</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Кел жемісті алтын күз» Сурет салу Тақырыбы: «Алтын күз (сюжеттік с/с)» Ағаштардың дайын суретінің үстінен және жерге саусақпен салу әдісімен сары жашырақтарды орналастыру</p>	<p>олардың еректерін, қазақ және басқа халықтардың тұрмыстық зағтарын атауға үйрету.</p> <p>2. Ойнада, ойлан «Сипаттамасы бойынша тап» Ұзын-қысқа, кең-тар, биік-аласа, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту.</p>
--	---	--	---	---	---

Қараша айы

Өтпелі тақырып «Дені саулық, жаны сау»

Мақсаты: Балалардың денсаулық ережелері туралы түсініктерін қалыптастыру. Дәрумендер туралы мағлұмат бере отырып, адам ағзасына пайдасы жөнінде түсіндіру. Денсаулықтарын күте білуге тәрбиелеу.

<p>Апта тақырыптары</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Өзім туралы I-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1.Еңбектеу бағытты өзгертіп жүру және жүгіру. 2. 2-3 метр қашықтыққа алға жылжи отырып секіру. 3. Еденде қойылған тақта бетімен еңбектеу. Бір орынынан ұзындыққа секіру. Допты заттардың арасымен домалату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен және менің дене мүшелерім» Мақсаты: Өзінің дене мүшесін ажыратып атауға дене мүшелерінің атқаратын қызметтерін айтуға, сөздерді жіктелуіне қарай айтуға үйрету. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Альбомдағы ак беттер» (Қарлығаш б.о.э.к 33 бет)</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Сол жақта, оң жақта кеңістік түсініктерін қалыптастыру, өзінен тікелей бағыттағы кеңістікті ажырата білуге үйрету» Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің сезімдерім» Құрастыру Тақырыбы: «Диван және төсек» Мақсаты: Әр түрлі пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрасыруға үйрету.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Қайыссы екен қолымыз» Мақсаты: Пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялы көңіл-күй танытуға, әнді ширақ айтуға жоғары және төменгі дыбысталуды ажыратуға үйрету. Сурет салу Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған сақина» (Заттық с.с) Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды салуды жетілдіру, сақинаның суретін салу оны бояумен бояуға үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: «Ыдыстағы жемістер мен көкөніс»</p>	
<p>Дұрыс тамақтану. Дәрумендер II-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1.Еңбектеу. Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп жүру және жүгіру. Допты екі қолымен көкірек тұсынан лақтыру. 40 см биіктіктегі доғамен еңбектеу. 2..Лақтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Көкөністерден көже жасау» Мақсаты: Балаларға көжені тағам екендігін түсіндіру. Орыс тілі Тақырыбы: Овоци Мақсаты: Формировать навыки понимания и восприятия названий некоторых</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Алыс-жақын» Шаршы Мақсаты: Өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтауға үйрету. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру. Жаратылыстану Тақырыбы: «Әртүрлі</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Қайыссы екен қолымыз» Ән тындау: «Әлди,әлди» қазақтың халық әні Ән айту: «Әй-әй бөпем» (Қ. Шілдебаев)</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Құлпынай» ойыны Мақсаты: Балаларды құлпынай жемісімен таныстыра отырып, ойын шартын түсіндіру.</p>

<p>Өзім туралы. «Өзіңе және өзгелерге көмектес» III-апта</p>	<p>Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп жүру және жүгіру. Еніс тақтай бойымен жүруде тепе-теңдікті сақтау. Екі қолмен жоғары бастан лақтыру.</p> <p>3. Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп жүру және жүгіру. Еніс тақтай бойымен жүруде тепе-теңдікті сақтау. Екі қолмен жоғары бастан лақтыру.</p>	<p>овошей и фруктов, обучение словам, обозначающим признаки предметов по величине, составлять их способом согласования существительное и прилагательное.</p>	<p>жемістер» Балаларға жемістер туралы түсінік беру. Түстер мен пішіндерін ажыратуға үйрету. Денсаулыққа пайдасы туралы мағұлмат беру. Шапандыққа, тазалыққа, байкампаздыққа тәрбиелеу.</p>	<p>«Ақ әжем» (Қ.Қуатбаев. Ө. Әубәкіров) Музыкалық-ырғақты қимыл. «Биге шақыру» (А.Тоқсанбаев) Сурет салу. Тақырыбы: «Алма» Беттестіру тәсілі арқылы алманың суретін салуға үйрету.</p>	
<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Жүруде тепе-теңдікті сақтау. 2. Бір орында тұрып қоя аяқпен секіру. Белгіленген жерге дейін еңбектеу. 3. Еңбектеу. Сапқа бір-бірден шеңберге шағын топпен қайта тұру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көмекшілер» Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қасқыр мен жеті лақ» Тақырыпқа сәйкес ертегі оқып беріп, оның мазмұнын түсінуге кейіпкерлерге, оқиғаларға өзінің көзқарастарын білдіруге үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Ұзын-қысқа» Жаратылыстану. Тақырыбы: «Мен кімін?» Құрастыру. Тақырыбы: «Үйлер» Ірі құрылыс материалдарынан көп түсті құрылыстарды құрастыруға үйрету.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Балдырған» Сөзін жазған: Рауза Арқабаева Әнін жазған: Айжігіт Асанов Сурет салу. Тақырыбы: «Портрет» Апликация Тақырыбы: «Досымның бейнесі»</p>		
<p>«Біз күштіміз, ептіміз» IV-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Еңбектеу. Шеңбер бойлап, тоқтап жүру және жүгіру. Допты жоғарыға лақтыру. Бөрененің үстімен еңбектеу. 2. Секіру. Бийктігі 5-10см заттан жерге секіру. 3. Еніс тақтай бойымен еңбектеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз дәрігерде қонақта болдық» Орыс тілі. Тақырыбы: Русский язык «Домашние дикие животные»</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Шаршы, шеңбер, үшбұрыш» Геометриялық пішіндер: шеңбер, шаршы, үшбұрышты ажырату. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қоян, аю бізде қонақта» Жабайы аңдарды танып, білу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: 1.«Балдырған» 2.Кімнің жүгіргісі келеді? Сурет салу. Тақырыбы: «Кесені әшекейлеу» Қазақ оюының дайын суретіне оның жетпей тұрған элементтерін салуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Бізді қоршаған заттар. (ойыншықтар, кітаптар мен ыдыстар) Қоршаған ортаны қабылдауға, заттар, ойыншықтар, кітаптар мен ыдыстарға ұқыптылықпен қарауға, кеністікті бағдарлауға үйрету. Көлік құралдарының түрлерімен таныстыру.</p>

Желтоқсан айы

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: Балаларға Отан жалғыз оның әлемдегі ең қымбат дүние екендігі туралы түсінік беру. Балаларды елін, жерін сүюге Отанын қастерлеуге шынышылдыққа тәрбиелеу.

<p>Апта тақырыптары</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпырау-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Менің Отаным Қазақстан I-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Допты қос қолмен ұстап шеңберге лақтыру. Доғалар астынан еңбектеу. 2. Доғалар астынан еңбектеп өту. Арқан үстінен секіру. 3. Арқан үстінен секіру. Тартылған жіптен аттап өту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ө. Тұрманжанов «Туған өлке» өлеңі Мақсаты: Туған өлке оның табиғаты, айналасындағы заттар туралы түсініктерін кеңейту. Балаларды дыбысын жеке және сөз тіркестерінде дұрыс дыбыстап айтуды, синонимдік қатар құру тақпақ мазмұнын айтуға үйрету. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Сұр қоян» өлеңі Мақсаты: Аңдар туралы олардың қайда тіршілік ететіні туралы мәлімет беру. Балалардың сөздік қорын дамыту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Менің Отаным» Мақсаты: Өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажырату. (Алданба-артында) түсініктерін қалыптастыру. Жаратылыстану Тақырыбы: «Тәуелсіздік ел тірегі» Мақсаты: Мемлекеттік рәміздер туралы білімдерін бекіту. Тәуелсіздікке қол жеткізген Қазақстан туралы балаларға ұғындыру. Құрастыру Тақырыбы: «Көпір» Мақсаты: Құрылыс материалдарынан көпірді құрастыруды үйрету.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Өн тындау: «Қос алқа» (Дәулеткерей) Өн айту: «Тәуелсіз елім тірегім» (О. Бөйділді. Ж. Смаков) Сурет салу Тақырыбы: «От шашу» Мақсаты: Үзік сызықтарды үйлестіре қосу арқылы отпашудың суретін салуға үйрету. Ұқыптылыққа баулу. Мүсіндеу Тақырыбы: «Түрлі-түсті шарлар» Мақсаты: Түрлі-түсті ермексаздармен шарлардың мүсінін жасауға қол қимылдарын дағдыландыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Менің елім-мақтанымым» ойыны Мақсаты: Балаларға Отан жалғыз оның әлемдегі ең қымбат дүние екендігі туралы түсінік беру. Өз Отанына деген мақтанш сезіміне тәрбиелеу.</p>
<p>Қазақстанның жануарлар әлемі II-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Тартылған жіптен аттап өту. Допты бір-біріне лақтыру, ұстап алу. 2. Допты бір-біріне лақтыру, ұстап алу. Түзу және ирек жолдармен жүгіру. 3. Түзу және ирек жолдармен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қазақстан жануарлары» Мақсаты: Балаларға жануарлардың атауын олардың ерекшеліктерімен әрекеттерін білдіретін сөздермен кеңейту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Хайуанаттар бағына саяхат» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлау (үстінде, қасында, ішінде, жанында) ұғымдарын түсіндіру. Дұрыс ажырата білуге жаттықтыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Өн айту: «Көңілді би» Күй жанры туралы мағлұмат беру. Сурет салу Тақырыбы: «Ұзын құлақ сұр қоян» Әртүрлі тәсілдерді</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Менің елім-мақтанымым» ойыны Мақсаты: Балаларға Отан жалғыз оның әлемдегі ең қымбат дүние екендігі туралы түсінік беру. Өз Отанына деген мақтанш сезіміне тәрбиелеу.</p>

	<p>жүгіру.</p> <p>Балаларды ара қашықтықты сақтай білуге дағдыландыру, тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>«Орыс тілі</p> <p>Тақырыбы: Животный мир Казахстана.</p>	<p>Жаратылыстану.</p> <p>Тақырыбы: «Мен хайуанаттар бағында не көрдім»</p> <p>Қысқа оқиғаларды құрастыра білуге үйрету.</p> <p>Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>қолдана отырып, балаларға ақ қағаз бетіне ұзын құлақ сұр қоянның бейнесін салуға үйрету. Таза, ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p>	
<p>Туған өлкенің өсімдіктері</p> <p>III-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар)</p> <p>1. Тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Отырып допты бір-біріне лақтыру.</p> <p>2. Отырып допты бір-біріне лақтыру. Кедергілерден аттап өту.</p> <p>3. Кедергілерден аттап өту. Биіктіктен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Қызғалдақ»</p> <p>Балаларды өзіміздің туған өлкемізде өсетін қызғалдақ өсімдігімен таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Көңілді қыс»</p> <p>Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «Көрікті гүлзар»</p> <p>Жаратылыстану.</p> <p>Тақырыбы: «Туған өлкенің өсімдіктері»</p> <p>Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: «Қызыл, сары, қызғалдақ»</p> <p>Оригамма арқылы қызғалдақ гүлін құрастыруды үйрету.</p>	<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: «Әдемі гүлдер»</p> <p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Күн жарқырап шөп шықты»</p> <p>Шөптерді қылқаламның ұшымен салу тәсілі арқылы бейнелеуге үйрету.</p> <p>Апликация</p> <p>Тақырыбы: «Бақбақ»</p>	
<p>«Ғажайып қыс»</p> <p>IV-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар)</p> <p>1. Биіктіктен қос аяқпен секіру. Екі қатарға қойылған кегельдер арасымен допты қос қолмен көтеріп жүру.</p> <p>2. Кегельдер арасымен допты қос қолмен көтеріп жүру.</p> <p>Допты 50-60 см арақашықтықта лақтыру.</p> <p>3. Допты 50-60 см арақашықтықта лақтыру. Бау қарқынды өзгерте отырып жүгіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Қысқы серуен»</p> <p>Қыстағы табиғат көрінісі мен адамдардың киімдері туралы әңгімелесу, сөздік қорды зәттардың сапасы мен қасиетерін білдіретін сөздермен толықтыру.</p> <p>Орыс тілі.</p> <p>Тақырыбы: «Пришла зима» Знакомить с основными приметами зимы, зимних месяцами изменения, которые происходят в животном и растительном мире.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «Сырғанақта»</p> <p>Кеністікті бағдарлау (үстінде, қасында, ішінде, жанында) ұғымдарын түсіндіру. Заттарды ажыратуға жаттықтыру.</p> <p>Жаратылыстану.</p> <p>Тақырыбы: «Қыс қызығы»</p> <p>Қыс ерекшеліктері (суық, аяз, қар жауу, жылы киіну) туралы білімдерін нығайту. Қыстағы адам еңбектерін кадрлеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: Ән тындау</p> <p>«Шыршамызға арнаймыз»</p> <p>Ән айту: «Билейміз аяз атамен»</p> <p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Аққала»</p> <p>Негізгі фонды тандап аққаланы ақ бояумен бояп дөңгелектер арқылы бейнелеуге үйрету. Қол икемділіктерін дамыту. Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Қыс қызығы»</p> <p>Балаларға қыс мезгілі туралы түсінік беру.</p>

Қантар айы

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

<p>Максаты: Балаларға бізді қоршаған әлем туралы түсінік бере отырып, қиялын дамыту. Қоршаған әлемді таза ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>Апта тақырып-тары</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жалпыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Біз қалай киінеміз? (киім, аяқ киімдер) I-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1.Баяуқарқынды өзгерге жүгіру. 2.Бір қатармен тізені көтеріп жүру. 3.Допты алға домалату және оны қуып жету. Құм салынған қапшықты шеңберге лақтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: О.Асқардың «Көйлек» өлеңі. Мақсаты: Киім және оның түрлері туралы түсінік беру. Есте сақтау қабілеттерін арттыру. Сөздік қорларын арттыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қуыршақтың әсем бөкебайы. Мақсаты: Балаларға қысқы киім түрлеріне жататындығын түсіндіре отырып, бөкебайдың суретін бояуды үйрету. Эстетикалық қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Киім дүкеніне саяхат» Мақсаты: Жұл заттармен таныстыру. Жаратылыстану Тақырыбы: «Аружан киім дүкенінде» Мақсаты: Киім дүкені туралы мағұлмат беру. Дүкеншімен диалог құрастырып сөйлеуге тілдерін дамыту. Құрастыру Тақырыбы: «Жәмиланың әлемі көйлегі» Мақсаты: Қағаздан жасалған әлемі көйлекті құрастыра білуге үйрету. Қол моторикасын дамыту.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Орман шуы» (Қ.Қуатбаев) Сурет салу Тақырыбы: «Қуыршақтың бөкебайы» Мақсаты: Балаларға бөкебайдың суретін мұқият бояуды үйрету. Эстетикалық талғамдарын арттыру. Мүсіндеу Тақырыбы: Қолғап Мақсаты: Балаларға қолғапты ермеқазды жалпақ қылып жаю арқылы жасауды үйрету. Саусақ моторикасын дамыту.</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Менің бөлmem әлемі» Мақсаты: Балаларға өз бөлмелерін әдемі жиһаздармен сәндеуге болатындығы туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	
<p>«Біздің үйдегі заттар» (Жиһаз) II-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1.Құм салынған қапшықты шеңберге лақтыру. Бір сызықтан қос аяқпен секіру. 2. Бір сызықтан қос аяқпен секіру. Сызықтардың, жіптердің арасымен жүгіру. 3. Сызықтардың, жіптердің арасымен жүгіру. Жіптің астымен еңбектеп өту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қуыршақ «Әйгерімнің бөлмесі» Мақсаты: Жиһаз атауларымен таныстыру. Сөздік қорын байыту. Орыс тілі Тақырыбы: «Бытовая техника» Мақсаты: Познакомить детей с бытовой техникой (пиала, чайник, утюг) Показать ее значение в жизни человека.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Тынығ арналған жиһаздар» Мақсаты: Геометриялық пішіндерден тынығ арнап жиһаз жасай білуді үйрету. Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй жиһаздары» Мақсаты: Балаларға үй жиһаздары туралы мағұлмат бере отырып, әр жиһаздың әр бөлмеге арналған түрі болатындығын түсіндіру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Бесік жыры» (Ж. Тұрсынбаева) Сурет салу Тақырыбы: «Орындық» Мақсаты: Балаларға орындықты үзік сызықтар арқылы салуды үйрету. Балаларды мұқияттылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Менің бөлmem әлемі» Мақсаты: Балаларға өз бөлмелерін әдемі жиһаздармен сәндеуге болатындығы туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	

<p>Қуыршақтың ыдыстары III-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі кимылдар) 1. Жіптің астынан еңбектеп өту. Допты бір қолмен оңға, солға лақтыру. Балаларды биіктігі 30-40см жіптің астынан еңбектеп өтуге үйрету. Балалардың өз бетінше жасалатын қозғалысты қызметін тұрақты қолдап отыру, есте сақтау қабілеттерін дамыту. 2. Допты бір қолмен оңға, солға лақтыру. 3. Еденде ирелеңдеп жатқан жіптің үстімен жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Сеуленің ыдыстары» Балалардың қарапайым ыдыстар туралы түсініктерін қалыптастыру. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ә. Табылдиевтің «Машина» өлеңі</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Ыдыстар дүкені» Балаларды геометриялық фигуралар туралы түсініктерін қалыптастыру. Қоршаған ортадан басқа геометриялық фигураларға сәйкес келетін заттарды табуға, салыстыруға үйрету. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ыдыстар әлемі» Құрастыру. Тақырыбы: «Қасық» Екі бөліктен тұратын қасықты құрастыруды үйрету. Ойлау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: Ән тындау: «Ақша қар» К. Қуатбаев. Қ. Ыдырысов Муз-ырғақты қимыл: «Қар атысып ойнаймыз Қуыршақ кейіпкерлер арқылы музыкаға қызығушылығын арттару, шығармашылыққа баулу, әуенді тындауға үйрету. Сурет салу. Тақырыбы: «Әдемі кесе» Кесенің суретін салуға үйрету. Апликация Тақырыбы: «Әдемі табак»</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Қонақтарды танысу» Тақырыбы: «Қонақтарды күтеміз» Балаларға әуе көлігінен түсетін қонақтарды күте білуді үйрету. Балаларды айтылған ойды тындауға және ұғына білуге тәрбиелеу.</p>
<p>Жүреді, жүзеді, ұшады IV-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі кимылдар) 1. Шығыршықтың ішіне қос аяқпен секіру. Кегельдер арасымен жүгіру. 2. Кегельдер арасымен жүгіру. 5-10см биіктіктен секіру. Балаларды биіктіктен секіруді және жаттығуларды толық, дұрыс орындауға үйрету. Ойлау қабілеттерін дамыту. 3. 5-10 см биіктіктен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді?» Орыс тілі. Тақырыбы: «Едет, пльвает, летает» Закрепительные виды спорта и правила дорожного движения.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Зымыран» Жаратылыстану. Тақырыбы: «Көліктер» Балаларды көлік түрлерімен таныстыру. Жүк көлігі және оның маңызы туралы ұғым қалыптастыру. Әр көліктің пайдасын айта отырып, еңбекқорлыққа баулу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: Ән тындау: «Қыс әні» К. Қуатбаев. К. Шалқаров. Сурет салу. Тақырыбы: «Машина» Машина жайлы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Қонақтарды күтеміз» Балаларға әуе көлігінен түсетін қонақтарды күте білуді үйрету. Балаларды айтылған ойды тындауға және ұғына білуге тәрбиелеу.</p>

Максаты: Тірі және өлі табиғат заттарымен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге, жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыру. Қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге тәрбиелеу.

<p>Апта тақырып-тары</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>Қыс қызықтары I-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Доғаның астымен еңбектеу. Доптарды себетке лақтыру. 2. Доптарды себетке лақтыру. Балаларды еленде жатқан арқан үстімен жүруге үйрету. 3. Еленде созылып жатқан арқан үстімен жүру. Ілулі тұрған заттарға қолын тигізіп секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қыс қызығы» Максаты: Бейнелі сөздерді дамыта отырып, шағын сөйлем құрауға үйрету. Сөздік қорларын тілдерін дамыту. Көркем әдебиет Тақырыбы: М.Зайытовтың «Ағаштар» әңгімесі Максаты: Балаларға әңгімені айтып беру. Сурет арқылы түсініктерін айтуға үйрету. Балалардың сөздік қорларын дамыту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Қыс келбеті» Максаты: Суреттегі және өзіне тікелей байланысты орналасқан кеністіктегі заттар туралы ұғым қалыптастыру. Атап көрсету және ажырату. Жаратылыстану Тақырыбы: «Бізге қар ұнайды» Максаты: Балаларды қардың түсімен, жұмсақ екенін, тез еріп суға айналатындығын түсіндіру. Құрастыру Тақырыбы: «Қардан соққан аққала» Максаты: Дайын аққаланың суретіне дөңгелек пішіндерден аққаланың суретін орналастырып, құрастыруды үйрету.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Әлди-әлди» қазақтың халық әні: Ән айту: «Әй-әй бөлем» (Қ.Шілдебаев) «Ақ әжем» Сурет салу Тақырыбы: «Алақай қар жауды» Максаты: Жауып тұрған қардың суретін су бояқпен мақта талшықтарымен салғызуды үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала» Максаты: Ақ түсті ермексаздың кесегін екі алақанмен домалату. Саусак маторикасын дамыту.</p>	
<p>Айналамыз-дағы өсімдіктер II-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Ілулі тұрған заттарға қолын тигізіп секіру. Ирелеңдеген жолмен жүру. 2. Ирелеңдеген жолмен жүру. Тұзу бағытта заттарды аттап өту. 3. Тұзу бағытта заттарды аттап өту. Допты жоғары лақтыруды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Бөлме өсімдігіне саяха» Максаты: Балаларды бөлме өсімдіктерімен таныстыру және күтіп, баптауға үйрету. Орыс тілі Тақырыбы: «Растения вокруг нас» Максаты: Расширить круг знания о растениях.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Ағаштар әлемінде» Максаты: Көлемі мен ұзындығы жағынан екі затты бір-біріне қарама-қарсы екі өатты салыстыру. Балалардың зейінін дамыту. Жаратылыстану Тақырыбы: «Мектеп айналасындағы өсіп тұрған ағаштар» Максаты: өсіп тұрған ағаштардың тіршілігімен таныстыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Доп» (Т. Ломова) Сурет салу Тақырыбы: «Ағаштар» Максаты: Ирек сызықтар арқылы ағаш бейнесін салуды үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Қысқы ағаштар» Максаты: Балаларға қысқы ағаштар туралы түсінік беру. Ақ қарға малынған ағаштарды тамашалау. Қысқы ағаштарға күтім жасау туралы түсінік беру.</p>

<p>Жануарлар әлемі III-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Допты жоғары лақтыру. Жерде жатқан арқан үстімен түзу жүру. Балаларға допты жоғары лақтыруды үйрету. Тұлғаның үйлесімді дамуын қалыптастыру. 2. Еденде жатқан арқан үстімен түзу жүру. Гимнастикалық орындық үстімен қолды белге қойып жүріп өту. Балаларды гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету. 3. Гимнастикалық орындық үстімен қолды белге қойып жүріп өту. Қойылған заттардың арасымен еңбектеу. Балаларды тепе-теңдікті сақтауға үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ботақан мен бұзау» Е. Өтегілеуулы Өлең жолдарын есте сақтап жатқа айтуды үйрету. Үй жануарларына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ақ қошақан» Балаларға қойдың төлі қозы туралы түсінік бере отырып, оның дауысын сала білуге үйрету. Қошақан туралы тапқақты ыстық орындық стратегиясы арқылы үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Көңілді көжектер мен қонжықтар» Жабайы аңдардың дене мүшелері туралы түсінік беру. Санау ұғымдарын (көп-аз) білімдерін кеңейтіп, баланың танымдық қабілеттерін дамыту. Жаратылыстану. Тақырыбы: Жабайы аңдар «Аю» Құрастыру. Тақырыбы: «Бұзаулар мен боталарға арналған қоршаулар»</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Ақсақ құлан» халық күйі. Ән айту: «Дос болайық бәріміз» (И.Нүсіпбаев) Музыкалық ырғақты қимыл: «Теңізші би» Әуенді есту, сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту. Сурет салу. Тақырыбы: «Маймақ маң-маң басады» Апликация Тақырыбы: «Қоянға арналған сәбіз» Сәбізге желім жағып қағаздың ортасына жапсыруды үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көңілді қоян» Қоянның тіршілігі туралы түсінік беру. Есте сақтау қабілеттерін дамыту. Қояндарға сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу.</p>
<p>Құстар біздің досымыз. IV-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Қойылған заттардың арасымен еңбектеу. Бөренелерден аттап өту. 2. Бөренелерден аттап өту. Допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалату. 3. Допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалату. Допты жерге ұрып ыршытып ұстап алу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Шұбар тауық» ертегі. Ертегі мазмұнын түсіндіру. Орыс тілі. Тақырыбы: «Птицы-наши друзья» Обобщить закрепит знания детей о птицах</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз» «Бір» немесе «көп» болу мағынасымен олардың кеністікте әрқалай орналасатындығы туралы түсіндіру. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Біздің қанатты достарымыз»</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Ұшқыш (Қ Шілдебаев) Сурет салу. Тақырыбы: «Торғай» Құстар туралы жалпы мәлімет беріп, құстың суретін аяқтап салуға үйрету. Қиялдарын жөне ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көңілді қоян» Қоянның тіршілігі туралы түсінік беру. Есте сақтау қабілеттерін дамыту. Қояндарға сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу.</p>

Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне тәрбиеленуге, адамдарға мейірімді және сыйластық қатынасты қалыптастыруға бағыттау. Қазақ халқының салт-дәстүрімен, әдет-ғұрпының тәрбиелік мәнін ұғындыра отырып, баланың бойына адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру. Халық өнегесін үйрету.

Апта тақырып-тары	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>«Аналар мерекесі» I-апта</p> <p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Допты жерге ұрып, ыршытып ұстап алу. Гимнастикалық таяқшадан секіру. Балаларға баяу және жылдам жүруді, допты қағып ұстап алуды үйрету. 2. Гимнастикалық таяқшадан секіру. Белгіленген жерге дейін еңбектеу. 3. Белгіленген жерге дейін еңбектеу. Қосақтасып жүгіру. Сылдырмақтар, гимнастикалық таяқшалар және жалаушалармен орындау қабілеттерін арттыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: А.Бактыгереева «Анамызға не сыйлаймыз» өлеңі Мақсаты: Қазақстан Республикасындағы мерекелер туралы білімдерін қалыптастыру, анаға деген құрметін, балалық сезімдерін сөз арқылы жеткізе білуді дамыту. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ақ мамам» Әнуар Дүйсенбиев Әсет Бейсеуов Мақсаты: Балаларға ақмама әнін музыка ырғағымен сүйемелдеп айтуға үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Анама арналған орамал» Мақсаты: Кеңістікте ретсіз орналасқан заттарды топтастыра отырып, теңестіруге үйрету. Өзінің айналасындағы заттардың орналасуын анықтауға үйрету. Жаратылыстану Тақырыбы: «8-Наурыз аналар мерекесі» Мақсаты: Халықаралық мереке 8-наурыз мерекесімен таныстыру. Құрастыру Тақырыбы: «Анамызға гүл сыйлаймыз» Мақсаты: Балаларды анасын құрметтеуге үйрету. Аналарға арналған тақпақтар айтқызу. Бәйшешек пен қызғалдақ гүлін пазыл арқылы құрастыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Ән тыңдау: «Ақ мамам» Әнуар Дүйсенбиев Әсет Бейсеуов Ән айту: «Мерекенмен анашым» (Б.Қыдырбек.И.Сапарбай) Музыкалық ырғақты қимыл: «Топ-топ балақан» Сурет салу Тақырыбы: «Анама әдемі сақина сыйлаймын» Мақсаты: Балаларды аналарға құрметпен қарауды, сыйлық сыйлау дағдысын қалыптастыру. Дөңгелек затты салуды үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: «Анама дайындаған тоқаш» Мақсаты: Ермексазды алақанның арасына түзу қимылдармен жазып, таяқшалардың арасын қосып, онай заттардың мүсіндеу дағдысын бекіту.</p>		

<p>Қазақ халық ауыз әдебиеті бізде қонақта II-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Қосақтасып жүгіру. 2. Ұсақ заттарды 1м қашықтыққа лақтыру. Белгіленген жерге дейін еңбектеу. 2. Еңбектеу және қосақтап жүгіру қимылды ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру. Ойнау, ойлау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мақал-мәтелдер Балаларды халық ауыз әдебиетінің түрлерімен таныстыру. Шығармашылыққа баулу. «Орыс тілі: Тақырыбы: Наши традиции</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Ойна да, ойлан» Заттарды саны бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Салт-дәстүрді бағалаймыз» Салт-дәстүр туралы түсінік беру.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: Ән тындау: «Қайсы екен?» Б. Дәлденбай Ән салу: «Қошақаным қайда екен?» Ә. Бейсеуов Сурет салу. Тақырыбы: «Құрақ көрпе» Құрақ көрпені түрлі-үсті қарындаштармен бояуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Ұлыстың ұлы күні» Балаларды Наурыз мерекесімен қазақтың салт-дәстірімен таныстыру. Өз салт-дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу.</p>
<p>Біздің салт-дәстүріміз III-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Жуан арқан бойымен бір қырындап адымдай жүру. Допты 1м қашықтықтағы қақпаға домалату. 2. Допты 1м қашықтықтағы қақпаға домалату. Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелендеп жүгіру. 3. Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелендеп жүгіру. Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бесік жыры» Бесік жырымен таныстыру. Кішіні қамқор болуға тәрбиелеу. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Мерекеңмен анашым» Б. Қыдырбек. И. Сапарбай</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Салт-дәстүрді сыйлаймыз» (алыс-жақын) Жаратылыстану. Тақырыбы: «Тұсау кесу» Құрастыру. Тақырыбы: «Айнұрдың інісіне арналған бесік» Тұсау кесу және бесік той кішкентай бөбектерге арналған тойлар екенін түсіндіру.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: Ән тындау: «Қосалқа» (Дәулеткерей) Ән айту: «Көктем келді» (Б. Бейсенова) Сурет салу. Тақырыбы: «Ала жіп» Апликация Тақырыбы: «Тоғжанның тақиясы» Тақияның суретін ақ қағаз ортасын бағдарлай отырып, жапсыруды үйрету.</p>	
<p>«Нұр төккен, гүл көктем» IV-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу. Түзу сызық үстімен аяқ ұшымен жүгіру. 2. Түзу сызық үстімен аяқ ұшымен жүгіру. 10см биіктікке өрмелеу. 3. 10см биіктікке өрмелеу. Допты қос қолдап лақтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көктем-неткен көркем» Орыс тілі. Тақырыбы: «Весна-красна» Знакомится с приметами весна, узнает о том, что происходит весной, какие птицы прилетают из теплых краев.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Көктемгі жайлауда» Жаратылыстану. Тақырыбы: «Гүл көктем» Балаларға көктем мезгілі және оның ерекшеліктері туралы терең түсінік беру.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Ақсақ құлан» халық күйі Сурет салу. Тақырыбы: «Ағаштар бүршік жарды» Саусақтарының ұшымен бүршікті субояқпен салуды үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көктемдегі көшеттер» Балаларды мектеп ауласындағы ағаштар мен кішкентай көшеттермен таныстыра отырып, балаларға көшеттерді қалай күтіп, баптауды айтып түсіндіру.</p>

Сәуір айы

Өтпелі тақырып «табиғатты қорғап үйренейік»

Мақсаты: Балаларға табиғат, тіршілік қоршаған ортасында байланыс жайлы түсініктерін қалыптастыру, балаларға өлі және тірі табиғат жөнінде мағлұмат беру. Табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға, қадірлей білу және қамқорлық жасай білуге үйрету.

Апта тақырып-тары	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
«Аялайық гүлдерді» I-апта	Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Допты қос қолдап торға лақтыру. Кішкене қашықты төбесіне қойып тақтай үстімен жүру. 2. Кішкене қашықты төбесіне қойып тақтай үстімен жүру. Арқанның астынан еңбектеп өту. 3. Арқанның астынан еңбектеп өту. Шеңбер бойымен жүру.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: А.Бақтыгереева «Гүл ектік» өлеңі Мақсаты: Өлеңді мнемо кесте арқылы жаттау. Сұрақ қою арқылы балалардың ойлау қабілеттерін дамыту. Табиғатты қорғауға, аялауға тәрбиелеу. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көбелектер әлемі» Мақсаты: Көбелектердің әлемілігін сипаттау.	Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Гүлдер әлемі» Мақсаты: Гүлдердің түсімен таныстыру. Дөңгелек қақпақтардан түрлі-түсті гүлдің суретін жасауды үйрету. Түстерді ажырата білуге дағдыландыру. Жаратылыстану Тақырыбы: «Бөлме өсімдігі» Мақсаты: Бөлме өсімдігін баптауды және оның пайдасы туралы түсінік беру. Құрастыру Тақырыбы: «Әдемі гүлдер» Мақсаты: Майдалап кесілген қағаз майлықтарды ұмаждап түрлі гүлдер жасауға үйрету. Ұсақ қол икемділіктерін дамыту.	Музыка Тақырыбы: Ән тыңдау: «Гүлге қонған көбелек» Муз-ырғақты қимыл: «Топ-топ балақан» Сурет салу Тақырыбы: «Фикус гүлі» Мақсаты: Балаларды гүлді күтіп, баптау туралы түсініктерін қалыптастыру. Мүсіндеу Тақырыбы: «Гүлдерге арналған құмыра» Мақсаты: Балаларға ермексазды уқалап созу арқылы түрлі-түсті қолдана отырып, құмыраның мүсінін салуды үйрету.	
Шөпте не жорғалайды (жәндіктер) II-апта	Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Шеңбер бойымен жүру. Құм салынған қашықты 50см жоғарырақ лақтыру. 2. Құм салынған қашықты 50см жоғарырақ лақтыру. Таяқшалар арасымен қос аяқпен секіру. 3. Таяқшалар арасымен қос аяқпен секіру. Еденде ирелендеп жатқан доптың үстімен жүру.	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Құмырсқа» Мақсаты: Балаларды құмырсқаның илеуі және оның тіршілігімен таныстыру. Еңбексүйгіш жәндік екенін түсіндіру. Орыс тілі Тақырыбы: «Путешествие на полянку».	Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Гүлге қонған көбелек» Мақсаты: Суретте көрсетілген гүлдер мен көбелектерді санай білуге үйрету. Жаратылыстану Тақырыбы: «Жәндіктердің ғажайып әлемі»	Музыка Тақырыбы: Ән тыңдау: «Топ-топ балақан» (Қ.Қуатбаев.Қ.Ыдырысов) Сурет салу Тақырыбы: «Әдемі көбелектер» Мақсаты: Әдемі көбелектердің суреттерін беттестіру	Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Қаңқыз» Мақсаты: Балаларға қаңқыз қоңызының тірі жәндікке жататындығы туралы түсінік беру. Табиғаттағы жәндіктерді жазықсыз өлтірмеу керектігін түсіндіру, аялап, қорғауға, қамқорлық жасауға

Мамыр айы

Өтпелі тақырып «Өрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: Балалардың бойындағы адамгершілік қасиеттерді жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған еліне құштарлық сезімді қалыптастыру. Қызығушылықтарын арттыру.

Апта тақырып-тары	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
«Достық біздің тірегіміз» I-апта	Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Таяқшалардан қос аяқпен секіру. Қабырғадағы гимнастикалық баспалдақпен өрмелеп, шығып түсуді үйрету. 2. Еденде созылып жатқан арқан үстінде бір қырымен жүру. 3. Еденде созылып жатқан арқан үстінде бір қырымен жүру. Баюу, қарқынды өзгерте отырып жүгіру.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Достық ұлы туымыз» Мақсаты: Дос құндылығы туралы түсінік беру. Суретке қарап әңгіме қарауға үйрету. Досқа деген мейірімді, қарым-қатынасты арттыру. Дос бола білуге тәрбиелеу. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Екі дос» әңгімесі (М. Қуанбеков) Мақсаты: Балаларға дос туралы әңгімені оқып беру.	Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Достық алақаны» Мақсаты: «Кен», «тар» және «қузын», «қысқа» ұғымдарын тәрбиеші және балалар бір-бірінің алақанын салыстыру арқылы ажырата білуге үйрету. Жаратылыстану Тақырыбы: «Ақпыз, қара, сарымыз ағайынбыз бәріміз» Мақсаты: Адамдардың түс әлпеттерін ажырата білуге үйрету. Құрастыру Тақырыбы: «Досыма кітапша» Мақсаты: Түрлі-түсті қағаздан достарына кітапша жасауды үйрету.	Музыка Тақырыбы: Ән тындау: «Достық» (Ә. Бейсеуов) «Муз – ырғақты қимыл» «Достасайық» Сурет салу Тақырыбы: «Шанырақ» Мақсаты: Ұлттар достығы туралы әңгімелей отырып, шанырақтың уықтарын түрлі-түсті қарындашпен салуды үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: «Жалауша» Мақсаты: Көк түсті ермексазды қолдана отырып, Қазақстан Республикасының көк туын мүсіндеуді үйрету.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Топырақты зерттеу» Мақсаты: Балаларды таза ауада ойната отырып, топыраққа зерттеу жұмысын жүргізу. Топырақтың түсін, сусылдақтығын айта білуге үйрету. Тазартылған
«Ойнаймыз, танимыз, зерттейміз» II-апта	Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Баюу, қарқынды өзгерте отырып жүгіру. Бір тізбекпен жүру. 2. Допты жоғары лақтыру және оны қағып алу. Тактай үстімен еңбектеу. 3. Баспалдақпен жүру. Қолды белге тактай үстімен жүру.	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Жер Ана» Мақсаты: Балаларға Жер Ана туралы терең мағұлмат беру. Орыс тілі Тақырыбы: Безопасность дома и на улице.	Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру Тақырыбы: «Ойнаймыз, ойнаймыз» Мақсаты: Ойындар арқылы тапсырманы орындауға үйрету. Танымдық қызығушылықтарын арттыру. Ойлау қабілеттерін	Музыка Тақырыбы: Муз-ырғақты қимыл: «Топ-топ балақан» Сурет салу Тақырыбы: «Су тіршілік көзі» Мақсаты: Балаларға судың адам үшін де жалпы тіршілік атауы үшін де керек	Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Топырақты зерттеу» Мақсаты: Балаларды таза ауада ойната отырып, топыраққа зерттеу жұмысын жүргізу. Топырақтың түсін, сусылдақтығын айта білуге үйрету. Тазартылған

<p>Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік III-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Ұзын орындық үстімен жүру (биіктігі 30 см) Арқандардан секіру (қашықтығы 30см) 2. Бір орнынан ұзындыққа секіру. (арқандардың ара қашықтығы 15 см) Допты екі қолмен жоғары лақтыру. 3. Допты екі қолмен жоғары лақтыру. Ұзын орындық үстімен еңбектеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бағдаршам-біздің досымыз» Балаларды бағдаршам белгілерімен және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бағдаршам» өлеңі Ә. Табылдиев.</p>	<p>арттыру. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ауа қайда тығылды?» Балаларға зерттеу жұмыстары арқылы ауаның қайда тығылғандығын айтып түсіндіру.</p>	<p>екендігін түсіндіру.</p>	<p>топырақпен ойнау керектігін түсіндіру.</p>
<p>Көңілді жаз IV-апта</p>	<p>Дене шынықтыру (Негізгі қимылдар) 1. Баспалдақпен жүру. Қолды белге қойып тақтай үстімен жүру. 2. Баспалдаққа шығу. Бөренелерден аттап жүру. 3. Бір орыннан ұзындыққа секіру (арқандардың арақашықтығы 15см) . Допты екі қолмен жоғары лақтыру. Тәрбиешінің белгісімен шашырай жүгіруге үйрету; бір орыннан ұзындыққа секіру, жерге аяқтың ұшымен түсу дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көрікті жаз» (сурет бойынша әңгімелеу) Орыс тілі. Тақырыбы: «Здравствуй, лето!» Учить детей отмечать летние изменения в природе.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Алақай жаз келді» Уақытты бағдарлай білуге арналған жұмбақтар арқылы таныткен, кеш ұғымдарын үйрету. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жайдарлы жаз» Жаз мезгілінің сипаттық белгілері туралы түсініктерін жүйелендіру.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Добым, добым домалақ» өлеңін жаттатқызу Сурет салу. Тақырыбы: «Армысың жаз!» Балаларға жаз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: «Добым, добым домалақ» өлеңін жаттатқызу Сурет салу. Тақырыбы: «Армысың жаз!» Балаларға жаз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру.</p>
<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Әдемі ағаштар» Мектеп ауласындағы әдемі ағаштарды бақылай білуге үйрету. Ағаштардың, жапырақтардың түсін, көлемін әдемілігін сипаттауға үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Алақай жаз келді» Уақытты бағдарлай білуге арналған жұмбақтар арқылы таныткен, кеш ұғымдарын үйрету. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жайдарлы жаз» Жаз мезгілінің сипаттық белгілері туралы түсініктерін жүйелендіру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Алақай жаз келді» Уақытты бағдарлай білуге арналған жұмбақтар арқылы таныткен, кеш ұғымдарын үйрету. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жайдарлы жаз» Жаз мезгілінің сипаттық белгілері туралы түсініктерін жүйелендіру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Біздің үйдің іші» Балаларды үйдің ішкі бөлмелерімен таныстыру. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Бағдаршамның үш белгісі» Балаларды бағдаршамның белгілері және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Құрастыру. Тақырыбы: «Тар және кең жолдар» Құрылыс материалдарынан құрастыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Біздің үйдің іші» Балаларды үйдің ішкі бөлмелерімен таныстыру. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Бағдаршамның үш белгісі» Балаларды бағдаршамның белгілері және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Құрастыру. Тақырыбы: «Тар және кең жолдар» Құрылыс материалдарынан құрастыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Әдемі ағаштар» Мектеп ауласындағы әдемі ағаштарды бақылай білуге үйрету. Ағаштардың, жапырақтардың түсін, көлемін әдемілігін сипаттауға үйрету.</p>